UỶ BAN NHÂN DÂN                  ỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

 Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

 Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá . công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện,
tỉnh;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1530/TTr-

SGDĐT ngày 22/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Công nhận 32 đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp tỉnh mức độ 1 năm
2024.

(Danh sách công nhận đính kèm)

 Điều 2.  Kết quả công nhận đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp tỉnh được bảo lưu
trong thời hạn 03 năm (36 tháng).

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh; Thủ trưởng đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- TT Tỉnh ủy;                      b/cáo

- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K9.                                                                                      Lâm Hải Giang

1815 28 5

                               DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƢỢC CÔNG NHẬN

 “ĐƠN VỊ HỌC TẬP” CẤP TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /    /2025 của UBND tỉnh)

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐẠT MỨC ĐỘ

1 Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn Mức độ 1

2 Trường Quốc học Quy Nhơn Mức độ 1

3 Trường THPT Trần Cao Vân Mức độ 1

4 Trường PTDTNT THPT Bình Định Mức độ 1

5 Trường THPT số 1 Tuy Phước Mức độ 1

6 Trường THPT số 2 Tuy Phước Mức độ 1

7 Trường THPT số 3 Tuy Phước Mức độ 1

8 Trường THPT Nguyễn Diêu Mức độ 1

9 Trường THPT Xuân Diệu Mức độ 1

10 Trường THPT Hòa Bình Mức độ 1

11 Trường THPT số 3 Phù Cát Mức độ 1

12 Trường THPT Ngô Lê Tân Mức độ 1

13 Trường THPT số 1 Phù Mỹ Mức độ 1

14 Trường THPT số 2 Phù Mỹ Mức độ 1

15 Trường THPT Bình Dương Mức độ 1

16 Trường THPT An Lương Mức độ 1

17 Trường THPT Mỹ Thọ Mức độ 1

18 Trường THPT chuyên Chu Văn An Mức độ 1

19 Trường THPT Tăng Bạt Hổ Mức độ 1

20 Trường THPT Nguyễn Trân Mức độ 1

21 Trường THPT số 2 An Nhơn Mức độ 1

22 Trường THPT Nguyễn Du Mức độ 1

23 Trường THPT Lý Tự Trọng Mức độ 1

24 Trường THPT Phan Bội Châu Mức độ 1

25 Trường THPT Tam Quan Mức độ 1

26 Trường THPT Võ Giữ Mức độ 1

27 Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm Mức độ 1

28 Trường THPT Vân Canh Mức độ 1

29 Trường PTDTNT THCS&THPT Vân Canh Mức độ 1

30 Trường THPT Vĩnh Thạnh Mức độ 1

31 Trường PTDTNT THCS&THPT Vĩnh Thạnh Mức độ 1

32 Trường THPT Quang Trung Mức độ 1

(Danh sách gồm 32 đơn vị)./.